
Страна 1 од 2 

 

 

 

Одлука о додели уговора, 

доставља.-         

 

 

 

 

 

 

У складу са чланом 108. Закона о јавним набавкама (Службени гласник РС бр. 124/12, 14/15 

и 68/15), а на основу извештаја комисије број 364-13 од 14.07.2020. године, доносим: 

 

О Д Л У К У 

 

о додели уговора у предмету јавне набавке у отвореном поступку за радове на 

грађевинском уређењу санитарног чвора на 17. спрату објекта  „Д-кула“ МО у 

Београду, ЈН број 162/20 

 

 

1. Извршити  радове на грађевинском уређењу санитарног чвора на 17. спрату објекта  „Д-

кула“ МО у Београду, према извештају комисије број 364-13 од 14.07.2020. године. 

2. Набавку радова извршити склапањем уговора са фирмом "LUX INŽENJERING" д.о.о. 

Београд, улица Мокролушка пут број 84/26, за износ од 645.420,00 динара без ПДВ-а 

односно 774.504,00 динара са ПДВ-ом од 20%. 

3. Набавку предметних радова извршиће комисија формирана на основу Решења 

наредбодавца ВП 2289 Београд, број 364-3 од 03.06.2020. године, за реализацију јавне 

набавке у отвореном поступку – "Радови на грађевинском уређењу санитарног чвора на 

17. спрату објекта  „Д-кула“ МО у Београду“, ЈН број 162/20. 

4. Исплату за изведене радове извршити по окончаној ситуацији из буџета "01" по расходу 

4251 и шифри "848" Протокола  МО, на основу редног броја 1.2.84  Плана јавних 

набавки добара, услуга и радова за 2020. годину. 

 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ОДЛУКЕ: 

 

1. Позив за достављање понуда са конкурсном документацијом је објављен на Порталу 

јавних набавки интернет сајта Министарства одбране и  на Порталу јавних набавки 

интернет сајта Управе за јавне набавке. 

2. Понуде у запечаћеној коверти, у траженом року, су доставили следећи понуђачи: 

 

Деловодни број 

и датум понуде 
Назив или шифра понуђача Адреса понуђача 

364-9 од 

14.07.2020. год. 
"LUX INŽENJERING" д.о.о.  

Београд, улица 

Мокролушка   број 84/26 

364-10 од 

14.07.2020. год. 
"МОБИЛГРАДЊА" д.о.о.  

Београд, улица Устаничка    

број 189/3 

 

3. Понуде су оцењене на основу критеријума "најнижа понуђена цена" уз испуњење 

обавезних и додатних услова наведених у конкурсној документацији. 

  
ВОЈНА ПОШТА  

Бр. 2289 

бр. 364-14 

14.07.2020. год. 

Б Е О Г Р А Д 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Страна 2 од 2 

 

4. Процењена вредност радова је 666.666,66 динара без ПДВ-а односно 800.000,00 динара 

са ПДВ-ом. 

5. Комисија за јавне набавке је установила следеће: 

 да су у року за достављање понуда примљене 2 благовремене понуде, 

 није имало неблаговремено достављених понуда, 

 отварању понуда нису присуствовали представници понуђача. 

 

6. Благовремено достављене понуде су: 

-"LUX INŽENJERING" d.о.о.  је доставио тражену документацију и нуди у понуди број  

45/2020  од  07.07.2020. године да изведе све предвиђене радове за износ од  645.420,00 

динара без ПДВ-а односно 774.504,00 динара са ПДВ-ом од 20%. Рок завршетка радова је 

25 радних дана од увођења у посао, а гарантни рок је 2 године. 

 

-"МОБИЛГРАДЊА" д.о.о.  је доставио тражену документацију и нуди у понуди број  13-

128/20  од  09.07.2020. године да изведе све предвиђене радове за износ од  662.940,00 

динара без ПДВ-а односно 795.528,00 динара са ПДВ-ом од 20%.Рок завршетка радова је 25 

радних дана од увођења у посао, а гарантни рок је 2 године. 

 

7. Након извршене рачунске провере достављених понуда, формирана је табела 

благовремени, одговарајућих и прихватљивих понуда: 

Назив или шифра понуђача 
Укупна понуђена 

цена без ПДВ 

Укупна понуђена цена 

са ПДВ 

"LUX INŽENJERING" д.о.о. 645.420,00 774.504,00 

"МОБИЛГРАДЊА" д.о.о. 662.940,00 795.528,00 

 

8. Узимајући у обзир извештај комисије број 364-13 од 14.07.2020. године, у предмету јавне 

набавке у отвореном поступку број 162/20, радове на грађевинском уређењу санитарног 

чвора на 17. спрату објекта  „Д-кула“ МО у Београду, реализовати склапањем уговора са 

понуђачем: 

 

"LUX INŽENJERING" д.о.о. Београд , улица Мокролушка број 84/26 

 

који је доставио исправну и прихватљиву понуду у укупној вредности од 645.420,00 

динара без ПДВ-а односно 774.504,00 динара са ПДВ-ом од 20 %. 

 

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: 

Против ове одлуке понуђач може  

наручиоцу предати захтев за заштиту  

правау року од 10 (десет) дана од  

дана објављивања.  ЗА ВП 2289 БЕОГРАД  

 потпуковник  

 сц Милош Колаковић, дипл.инж. 

Достављено: 

- на портал јавних набавки, 

- на интернет страници Министарства одбране, 

- а/а. 


